DECRETO N.º 4758
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2007.
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 4745, DE 29 DE JANEIRO DE 2007, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º O parágrafo 2º do artigo 1º do Decreto nº 4745, de 29 de janeiro de 2007, passa a vigorar com a seguinte redação

:
“§ 2º. As Pré-Conferências deverão ocorrer até o dia 28 de fevereiro de 2007”.
Art. 2.º Fica acrescido o inciso XII ao artigo 4º. do Regulamento aprovado pelo Decreto nº 4745, de 29 de janeiro de 2007, com a seguinte redação:

“XII – Renato Vizioli – Associação dos Médicos Veterinários da Baixada Santista”.
Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique – se.

Palácio “José Bonifácio”, em 14 de fevereiro de 2007.
              JOÃO PAULO TAVARES PAPA

               Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 14 de fevereiro de 2007.
                                                    CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                             Chefe do Departamento
PAGE
1
PA: 104.376/2006-61
Formalizado por: SS